1 Audierunt autem apostoli et fratres qui erant in Iudaea quoniam et gentes receperunt verbum dei. 2 Cum ascendisset autem Petrus in Hierosolymam disceptabant adversus illum qui erant ex circumcissione, 3 dicebant, Quare introisti ad viros praecipuum habentes et manducasti cum illis? 4 Incipiens autem Petrus exprobat illis ordinem dicens, 5 Ego eram in civitate Ioppen orans, et vidi in excessu mentis visionem, descensum vas quoddam velut lineum magnum quatuor initiis summitti de caelo, et venire usque ad me; 6 in quo intensus considerabam, et vidi quadrupedia terrae et bestias et reptilia et volatilia caeli. 7 Audivi autem et vocem dicentem mihi, Surge, Petre occide et manduca. 8 Dixi autem, Nequaquam, domine, quia commune aut inmundum numquam introit in os meum. 9 Respondit autem vox secundo de caelo, Quae deus mundavit tu communcne dixeris. 10 Hoc autem factum est per ter, et recepta sunt rursus omnia in caelum. 11 Et ecce confestim tres viri adstiterunt in domo in

1. ηκουσαν δε... Ιουδαιαν] ακουστον δε εγενετο τοις αποστολοις και τοις αδελφοις οι (τοις) εν τη Ιουδαια D. Syr. Pst. — εδεξαντο] εδεξατο D\* (E\*) Tj. sed per errorem teste Westcott.)  
— fin.] add. et benedicebant deo Syr. Hcl.\*  
2. νε. ὁ μὲν οὖν Πέτρος δια ἰκανου χρονου ηθελησαι (σεν) πορευθηραι εις Ἱεροσολυμια και προσφωνησας τουσ αδελφουσ και επιστηριξας αυτους πολυν λογον ποιουμενος δια των χωρων διασπων αυτους, ος και κατανησεν αυτους και απηγγιλειν αυτους την χαιρι τον θυ. οι δε εκ περιτομης αδελφοι διεκρινοντο προς αυτον D. | ab init. add. Ipse quidem igitur Petrus per tempus non modicum volabat albare Hierosolymam et loqui fratribus; et cum confirmasset profectus est et docuit eos Syr. Hcl.\*  
— οτε δε ABNE. 61. Vulg. Memph. Theb. Arm. | † και οτε σ. 13s. HL. Syr. Pst. & Hcl. Aeth.  
— Ἱεροσολυμια ABN. 61. | † Ἱεροσολυμα σ. (Dsupra) E. 13. HL.

2. διεκρινοντο] -ναντο 13.  
3. εισηλθ. ante προς ανδ. ακροβ. εχοντας ABND. 61. Vulg. Memph. Theb. Arm. Aeth. | † post σ. E. 13. HL. Syr. Pst. & Hcl.  
— εισηλθεσ et συνεφαγεσ B. 13. 61. L. Syr. Pst. & Hcl. txt. Arm. Zoh. & MSS. | † εισηλθεσ et συνεφαγεσ σ. ANDEH. Vulg. Syr. Hcl. memph. Theb. Arm. Use. Aeth.  
— αυτοις] praem. συν D\*.  
4. Πέτρος] † praem. ὁ σ. III. | om. ABNDE. 13. 61.  
— αυτοις] add. τα DGr.  
— καθεξεσ] om. Lxt. Memph. (non II.)  
5. πολει] post Ιοππη D.  
— προσευχόμενος] om. N\*. (add. σ) — εν 2<sup>ο</sup>.] om. D\*.  
— καταβαῖνον] -ων A. 61. || post σκεοσ τι 61. Memph. Theb.  
— τεσσαρσιν] τεσσαρσιν D.  
— αχρι ABN | † αχρισ σ. E. rel. | ιωσ D. 6. τα 1<sup>ο</sup>. et 2<sup>ο</sup>.] om. D\*.  
— τα 4<sup>ο</sup>.] om. D.  
— και τα θηρια] om. Syr. Pst. et Aeth. ut vid.